M. K. 334, ~~16~~ 16^v (P. Pr. VI, 87)

Pow. Płoni/

Sathkoro

(1436)

Musil. Paul. Joh.

comitant positionem in Bledrewo
pro positione in S.

M. V. 335, 72[~]

verbe

Nobiles Mscislans, Paulus et Johannes,
fratres germani, filii ol. Andree de
Sathkoro ex una et Petrus de Ble-
dzero ex altera parte commutationem
bonorum hereditariorum paternorum inter
eos factam recognoverunt: Petrus portionem
ipsius totalem hereditatis in S. prefatis
Mscislao, Paulo et Johanni et ipsorum
successoribus pro portione ipsorum, quam
habent in Bledzere dedit et commutavit.
Et converso prefati Mscislans, Paulus et
Johannes predictam portionem in Bledzere
dicto Petro dederunt et 18 sexag. addide-
runt.

Isathellous^x dotyczą 3 mi 5.

Ploniskotano
(523)

nob. Petr. dim. Stan: Kussia de Pomyanow
3 tractus agri obligat: 1. post viam stradam
Plonen. circa gran. Wyerbyckie -- 3. a steg-
ny ad gran. Carwoskie super bonis se.
in distr. + Wyshegr. + Plonensi et pratum
in prefatis bonis a gurgite usque ad ar-
tum (?) nob. panni dicto Surzyl de
alia Pomyanow

zob. si. ziemi mysz.

543

Wyshegr. t. omni. trans. 10, 123

Plauis/1537

Sathkono mauor

Dorothee Dobroche reliete

Jasz

19 predii

Felix Zur

39 predii

Anne reliete Derslai

1 m predii

usleudinim 1 rot [E] annale

Pub. 41, 123v

Sadkowo

Paw Płoiisk / Skolato
-wo

Szadkowo [Maiony]

(1595)

in Karwowo ^{Paw Płoiisk / Góra} Blaziewicze in campo sub

Sz. sulcus a gran. Karwoco Paeyory
ad viam ad Wierzbieza tendentem;

Płoc. gr. Wierz. 98, 112^v